
1 
 

 

Direzione Generale  
Dirigente: Dott.  Aldo URRU 

 

 

 

ONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 30 Giugno 2022 

(ore 09:40 –13:45) 

 

 

 

OMISSIS 

 

ATTIVITÀ EDILIZIA - Cofinanziamento D.M. MUR n. 1274/2021, lett. d), e): Progetto A.1__ - 

Adeguamento degli impianti sportivi del CUS Cagliari nel Centro sportivo di Via Is Mirrionis; 

Progetto A.145 - Lavori di manutenzione straordinaria del terzo piano del Rettorato; Progetto 

A.147 - Lavori di riqualificazione dell’edificio Mandolesi; Progetto A.1__ - Lavori di manutenzione 

straordinaria del Palazzo delle Scienze; Progetto A.1__ Lavori di manutenzione straordinaria degli 

ex Istituti Biologici in Via Porcell a Cagliari. Riepilogo cofinanziamenti ministeriali e aggiornamento 

del Programma LL.PP 2022-2024 

 

Il Direttore Generale presenta per la ratifica il D.R. Rep. n. 546 del 24.06.2022 e ne illustra ai 

Consiglieri il contenuto. Fa quindi presente che, su richiesta dei Revisori dei Conti, appare opportuno 

evidenziare nel dispositivo che l’utilizzabilità delle risorse ulteriori di cui alla variazione indicata nel 

decreto in esame sia subordinata all’effettiva assegnazione del finanziamento da parte del 

Ministero, così come si subordina alla stessa assegnazione MUR la registrazione del ricavo/credito 

verso il Ministero. 



2 
 

 

OMISSIS 

 

Ciò premesso riprende la parola il Rettore per chiedere al Consiglio di Amministrazione di 

pronunciarsi in merito. 

 

A questo punto e all’unanimità 

Del. n. 120/22C 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PRESO ATTO  dell’atto istruttorio pubblicato nell’area riservata dell’Ateneo; 

PRESO ATTO  di quanto indicato nell’articolo 11 c.2 dello Statuto; 

VISTO    il decreto rettorale Rep 546 del 24.06.2022 sottoposto a ratifica (All. n.); 

VALUTATA la necessità e la comprovata urgenza di procedere all’emanazione dei 

suddetti provvedimenti; 

PRESO ATTO   della discussione svoltasi; 

 

DELIBERA 

DI RATIFICARE all’unanimità il DR Rep 546 del 24.06.2022 INTEGRANDO il dispositivo dello stesso 

con il seguente art. 5: 

“Di condizionare l’utilizzabilità delle risorse ulteriori della variazione all’effettiva assegnazione del 

finanziamento da parte del Ministero e di subordinare alla stessa assegnazione MUR la registrazione 

del ricavo/credito verso il Ministero”. 

 

Approvato seduta stante 

 



3 
 

      Il SEGRETARIO                                                                                                   IL PRESIDENTE 

        Dott. Aldo Urru                                                                                            Prof. Francesco Mola 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Salvo approvazione del verbale da parte del C.d.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Aldo Urru 


		2022-07-05T16:33:16+0200
	IT
	ALDO URRU




